BMW Mazumtirgotdjs

JAUNA AUTOMOBILA PIEDAVAJUMS. Izdrukas datums 29.07.2025
Cientjama jaunkundze/kungs!,

Paldies par izradito interesi. Lidzu, zemak varat iepazities ar Jisu jaunad BMW piedavajumu.

Ja Jums rodas jautajumi vai nepiecieSama papildus informacija, 10dzu, sazinieties ar mani.

Ar cienu,

Kristine Salcevica

kristine.salcevica@inchcape.lv

+37167828600
+37127279347

Piedavajuma Nr. 9244
Derigs idz 31102025



mailto:kristine.salcevica@inchcape.lv

BMW Mazumtirgotajs
Piedavajuma Nr. 9244

Izdrukas datums 29.07.2025
Lappuse 2no7

AUTOMOBILA PARSKATS.

BMW X4 xDrive20i MHEV (11DT - 01.08.2025)

CO2 emisijas 172 g/km
(WLTP)

Automobila standarta aprikojuma cena
Pieskirta atlaide
Izvéleétais papildus aprikojums

Kopé€ja cena (bez PVN)

PVN (21,00 %)

co2

Kopé@ja pirkuma cena (iesk. PVN)

Summa apmaksai (iesk. PVN)

Cena bez PVN EUR

49.545,45
-14.500,00
9.214,89

44.260,34
9.294,67
114,00
53.669,01

53.669,01
01.08.2025
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IEPAZISTIET SAVU TRANSPORTLIDZEKLI DIGITALI.

Lai iegitu vairak informacijas, noskengjiet zemak esoSo QR kodu.

Informacija par Jisu jauno BMW

Lejupieladéjiet My BMW lietotni
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MODELIS.
Cena bez PVN EUR
11DT BMW X4 xDrive20i MHEV 49.545,45

PAPILDUS APRIKOJUMS.

S01CB CO2 sastavs

S01CE MHEV

SO1DF EU6 RDE Il CO2 emisiju standarts

S0230 ES regulgjuma specifisks papildu aprikojums

S02TE Automatiska parnesumkarba ar parnesumu parslégsanas sviram
So2vB Riepu spiediena kontrole

S0302 PretaizdziSanas sistéma

S0423 Veldra paklgjini

S0428 Dro3ibas trijstiris un aptiecina

S0430 lek$g&jais un argjie spoguli ar pretapzilbinoSu funkciju
S0431 lekS&jais spogulis ar pretapzilbinosSu funkciju

S0481 Sporta priek3gjie sedekl

S0493 Glabasanas nodalijumu pakotne

S0494 Elektriski apsildami priek3&jie sédekli

S04NE  Salona sildiSana ar dzingja siltumu

S0534 Klimata kontrole

S0548 Spidometrs ar km skalu

S0552 Adaptivie LED priek$gjie lukturi

SO5AC Talo gaismu asistents

sosAav Active Guard

sosbA  Atsledzams priekS€jais pasaziera gaisa droSibas spilvens
S0654 DAB uztvergjs

SO6AE Teleservices

sosAF  Atrds palidzibas zvans

So6AK  ConnectedDrive

S06C4 Connected Professional | pakotne

S06U3 Multimediju sistéema BMW Live Cockpit Professional
S0842 Versija aukstam klimatam

S0853 Anglu valodas versija

S0880 Lietotaja rokasgramata anglu valoda

soska  Ellas mainas intervals - 24 ménesi/30 000 km
SO8R3 COC dokumenta papildus informacija

so8rs  Aukstumagents

SO8TF Aktiva gdjeju aizsardziba

soswC  Ripnicas specifisks kods - Control LC

soswb  Ripnicas specifisks kods - Control DAS 18

S0925 Transportésanas aizsardzibas pakotne
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AREJAIS DIZAINS.

P0416 Carbon Black metallic
so1ry 20" M diski ar dazada platuma riepém, dubultspieku, 787 M
IEKSEJAIS DIZAINS.

Cena bez PVN EUR
892,56
1.123,97

FKHSW
S04KN

Sensatec perforétas adas salona apdare Black
Salona apdare Aluminium Rhombicle Dark ar Pearl Chrome panela
apdari

IZVELETAIS PAPILDUS APRIKOJUMS.

Cena bez PVN EUR
0,00
0,00

S0225
S0248
S02PA
S02vC
S0320
S0322
S0337

S0459

Bez sporta balstiekartas

Apsildama stare

Ritenu skraves ar papildu droSibu

Riepu mobilitates sistéma

Bez modela uzraksta

COMFORT piekluves sistéma

M Sporta pakotne

so710 M Adas sporta stire

S0715 M Aerodynamic pakotne

S0760 BMW Individual High-gloss Shadow Line dekors arpusé
S0775 BMW Individual griestu apdare ANTHRACITE
Elektriski regul&jami priek3&jie sédekli ar atminu

Cena bez PVN EUR
0,00
272,73
0,00
0,00
0,00
553,72
3.033,06
0,00
0,00
0,00
0,00
1.016,53
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S0488 PriekS&jo sédek|u augstuma un dziluma elektriski reguléjams atzveltnes

S04AW
S04U0
S04UR
SO5DN
S0676
SO06NS
S07M9
S08WL

izliekums

Instrumentu panelis ar Sensatec apdari

Elementi salona ar Electroplated apdari

Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT

Parking Assistant Plus ar apkartskata kameru

HiFi skalrunu sistéma

Paplasinata savietojamiba ar viedtalruni

BMW Individual High-gloss Shadow Line paplaSinatais dekors Grpusé
Bluetooth/Wi-Fi modula speciala vadiba

Aprikojuma kopsumma

214,88

553,72
90,91
314,05
595,04
338,84
0,00
214,88
0,00

9.214,89
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TEHNISKA INFORMACUA.

() ®

Jauda Paatrinajums no 0 lidz
100 km/h
135 kW (184 hp) 8,4s

Platums 2.138 mm
Augstums 1.627 mm
Garums 4.7517 mm
Sédvietu skaits 5
Svars ar vaditdju 1.875 kg
Griezes moments 300 Nm
Nominala jauda 135 kW (184 hp)
Maks. atrums 215 km/h
Degvielas tvertnes tilpums 651
Emisiju standarts EU6e

&

CO2 emisijas (WLTP)

172 g/km

Cilindru skaits

Dzinégja tilpums
Degvielas veids
Parnesumkarba

NOx
NOx emisijas
Makrodalinas (masa)

Trok3nu limenis statiska stavokit

TrokSnu lTmenis kustiba

[

Degvielas patérins
(WLTP)

7,61/100 km

4
1.998 cm3
Benzins
Automatiska
parnesumkarba
16,6 mg/km
16,6 mg/km
0,25 mg/km
76 dB (3750
1/min)

67 dB

Transporthidzeklis, kas paradits Saja piedavajuma, var atSkirties no konkrétdas konfiguracijas. Deriga ir tikai
Saja piedavajuma nordaditd konfigurdcija. Vertibas, kas izméritas saskana ar ANO/ECE Regulu Nr. 51/ES

Regulu 540/2014, ir noapalotas.

Piedavajums spéka hdz:



